
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ГБОУВО РК КИПУ)

О внесении изменении в приложение № 6
к приказу от 03.12.2015 №223 (с изменениями и дополнениями)

• -и

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в КИПУ, а также на основании 
служебной записки председателя комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов Каджаметовой Т.Н. от 04Л2.2018 
№3467,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1 .Вывести из состава комиссии:
- заместителя председателя -  Белялову Л.Р. - к.г.н., доцента кафедры математики;
- члена комиссии Абибуллаеву Э.Э. - к.п.н., заведующую кафедрой педагогики.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- заместителя председателя комиссии -  Джелялова С.И. - к.т.н., проректора по 

воспитательной и социальной работе;
- членом комиссии -  Белялову Л.Р. - к.г.н., доцента кафедры математики;
- членом комиссии -  Грозян Н.Ф - к.ф.н., заведующую кафедрой украинской 

филологии.
- членом комиссии -  Мухамедьярова Н.Н. -  к.н.по соц. коммуникации, заведующего 

кафедрой физической культуры.
- членом комисси -  Керимова А.Т. -  к.э.н., декана факультета экономики и 

информационных технологий, доцента.
- членом комиссии -  Сейдаметову З.С. -  д.п.н., заведующую кафедрой прикладной 

информатики, профессора.
- членом комиссии -  Тархан Л.З. -  д.п.н., заведующую кафедрой технологии и 

дизайна одежды, профессиональной педагогики, профессора.
- членом комиссии -  Петрову Л.А. -  д.ф.н., заведующую кафедрой русской 

филологии, профессора.
-членом комиссии -  Абселямова Э.Э -  председателя студенческого совета 

обучающихся КИПУ.
2. Управлению документооборота и контроля с настоящим приказом ознакомить под

ПРИКАЗ
2018 г.

г. Симферополь



роспись ответственных лиц.
3. У правлению информатизации КИПУ разместить настоящий приказ на 

официальном сайте университета.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на пегжого ппопектопа 

Лучинкину А.И.

Ректор

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор
Начальник юридического отдела
Председатель первичной профсоюзной организации
работников ГБОУВО РК КИПУ


